臺中市OO區OO國民小學     函
受文者：臺中市政府教育局
發文日期：中華民國○○年○月○日
發文字號：○○人字第○○○○○號
速別：普通件
密等及解密條件：普通
附件：如說明
主旨：本校幼稚園教師張OO（身分證字號:A 111111111）申請查證前任教OO學校附設自立幼稚園係屬當時依「臺灣省國民小學附設自立幼稚園（班）試行要點」規定核准開辦之自立幼稚園，及擔任教師（或助理教師）期間是否符合任教當時法令所訂合格教師資格，檢陳相關證件，請 惠予查證並復。
說明：
1、 張員O年O月自（學校科系）畢業，於O年O月O日起至OO國民小學附設自立幼稚園擔任教師（或助理教師），於O年O月O日修畢教育學科，並於O年O月O日取得合格幼稚園教師證書。
2、 張員前於O年O月O日起至O年O月O日任教OO國民小學附設自立幼稚園，未讅該幼稚園是否屬當時依「臺灣省國民小學附設自立幼稚園（班）試行要點」規定核准開辦之自立幼稚園？另該員擔任教師（或助理教師）期間是否符合任教當時法令所訂合格教師資格，請惠予審核查證。
3、 檢附該員畢業證書、教育學科及學分證明、教師證、聘書、派令及敘薪通知書。

正本：臺中市政府教育局
副本：本校人事室
校長  OOO